Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

N. art. M115538

Lima tonda per sega a catena

Classificazione
eClass12.0 21-04-21-07
UNSPSC 11.2 27111902
eClass11.0 21-04-21-07
eClass10.1 21-04-21-07

N. articolo Qta Prezzo lordo !Tunghezza
21322.3:?1720080 6pz 250/ pz 8
;23.33%7511 o 6 250/ pz 8
21323.3317%10 6pz 250/ pz 8
;(2)%?:?1766?320 6pz 2.50/ pz 8
516160  OF 3.00/ pz 8

Lunghezza
mm

200
200
200
200

200

= PFERD | AVSM

|

4

Sezione
mm

4

4.8

52

5.6

6.3

Prezzi in CHF. | nostri prezzi sono indicativi € non vincolanti. La fomitura viene effettuata soltanto sul temitorio CH/FL.
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